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POS DORSAL

1 166
2 157
3 161
4 164
5 165
6 170
7 169
8 160
9 119
10 144
1 128
12 134
13 150
14 156
15 65
16 162
17 145
18 121
19 139
20 114
21 107
22 154
23 118
24 147
25 159
26 138
27 132
28 127
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NOMBRE
Luis

Jesus
Arantxa

David

Jordi
Santiago
Rubén
Moisés
Jorge
Arturo

Francisco Jesus

Ruben
Alberto
Jose Manuel

Juan Manuel
Christian
Alberto
Miguel Angel
Juan
Eduardo
Jose Luis
Dionisio
Felipe
Alfredo
Juan

José Manuel
Ernesto
Pedro A.

111 SETILES BIKE RACE

40KM
APELLIDOS CLUB GENERO
Alonso Gonzalez Masculino
Valero Masculino
Cezon Peinado Femenino
Campillo ﬁlgé)r\?;clista Cuarte de Masculino
Gonzalez Tello Masculino
Tineo Monge Masculino
Sanchez Martin C.c.monreal del campo Masculino
Vara Martinez Masculino
Gonzalvo Masculino
Pardos Raid Trail Calamocha Masculino
Martinez Hombrados Masculino
Megino Ramirez égg&?g?&%ﬁ&i&%ﬁ Masculino
Ruiz Masculino
Ubeda Recio gbLLJAB\LﬂCLISTA SANTA Masculino
Gallego Aldama Masculino
Mozos Masculino
Pérez Aguilar Masculino
Hermosilla Lopez Masculino
Navio Gil Birracicletos Masculino
Garcés Birracicletos Masculino
Del Moral Cezon Masculino
Sanz Garcia Masculino
Girén Martinez Masculino
Real Greses Masculino
Valls Garces Masculino
Navarro Adelantado BIRRACICLETOS Masculino
Martinez Roig Birracicletos Masculino
Martinez Fernandez Birracicletos Masculino
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GENERAL Masculino
GENERAL Masculino
EBIKE Femenino

GENERAL Masculino

GENERAL Masculino
GENERAL Masculino
GENERAL Masculino
GENERAL Masculino
GENERAL Masculino
GENERAL Masculino
GENERAL Masculino

GENERAL Masculino
GENERAL Masculino
GENERAL Masculino

GENERAL Masculino
GENERAL Masculino
GENERAL Masculino
EBIKE Masculino

GENERAL Masculino
GENERAL Masculino
GENERAL Masculino
EBIKE Masculino

GENERAL Masculino
GENERAL Masculino
GENERAL Masculino
EBIKE Masculino

GENERAL Masculino
GENERAL Masculino
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PASO TIEMPO

00:49:41 01:55:10
00:49:42 02:00:23
00:51:46 02:09:40
00:56:01 02:11:09
00:56:14 02:14:16
00:59:37 02:16:05
00:57:29 02:17:58
00:59:45 02:20:25
00:59:40 02:21:02
01:01:06 02:24:23
01:01:18 02:25:40
01:01:09 02:27:12
01:03:36 02:27:56
01:05:18 02:34:36

02:39:38
01:09:17 02:41:24
01:21:23 02:43:21
00:52:31 02:43:30
01:04:21 02:43:42
01:08:06 02:47:57
01:41:03 02:48:53
01:02:37 02:48:56
01:07:45 02:50:04
01:07:29 02:50:04
01:05:38 02:50:04
01:07:33 02:50:06
01:07:49 02:50:06
01:13:07 02:54:40
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RACE
eha

RITMO

20.84 Km/h
19.94 Km/h
18.51 Km/h

18.3 Km/h

17.87 Km/h
17.64 Km/h
17.39 Km/h
17.09 Km/h
17.02 Km/h
16.62 Km/h
16.47 Km/h

16.3 Km/h
16.22 Km/h
15.52 Km/h

15.03 Km/h
14.87 Km/h
14.69 Km/h
14.68 Km/h
14.66 Km/h
14.29 Km/h
14.21 Km/h
14.21 Km/h
14.11 Km/h
14.11 Km/h
14.11 Km/h
14.11 Km/h
14.11 Km/h
13.74 Km/h
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POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB GENERO P.CATG CATG PASO TIEMPO RITMO

29 115 Marco Garcia Esteve Masculino 4 EBIKE Masculino 01:04:38 03:07:09 12.82 Km/h
30 116 Pedro José Garcia Lopez Masculino 5 EBIKE Masculino 01:04:25 03:07:09 12.82 Km/h
31 110 Javier Diaz Valero Birracicletos Masculino 25 GENERAL Masculino 01:17:00 03:12:30 12.47 Km/h
32 136 Javier Mufioz Sanfeliu SOM PASSATGE Masculino 6 EBIKE Masculino 01:06:12 03:14:42 12.33 Km/h
33 137 Carlos Alberto Mufioz Sanfeliu Masculino 26 GENERAL Masculino 01:16:01 03:14:42  12.33Km/h
34 135 Carlos Mufioz Cano Club Triatlon Tragaleguas Masculino 27 GENERAL Masculino 01:06:26 03:14:42  12.33Km/h
35 143 Héctor Papiol Sebastian Masculino 28 GENERAL Masculino 01:13:32 03:15:07 12.3 Km/h
36 133 Victor Mas Blan Masculino 29 GENERAL Masculino 01:13:23 03:17:58  12.12 Km/h
37 167 Manel Orés Cuenca Masculino 30 GENERAL Masculino 01:13:40 03:17:58  12.12 Km/h
38 140 Santos Orejudo Hernandez Masculino 31 GENERAL Masculino 01:20:16 03:18:13  12.11 Km/h
39 171 Salvador Saborit Masculino 32 GENERAL Masculino 01:14:47 03:21:15  11.92 Km/h
40 146 Julio Ramiro Masculino 33 GENERAL Masculino 01:20:31 03:21:49  11.89 Km/h
41 123 Fco Javier Latasa Saez Monreal sport Masculino 34 GENERAL Masculino 01:16:05 03:26:51 11.6 Km/h
42 122 Manuel Latasa Saez Monreal sport Masculino 35 GENERAL Masculino 01:16:32 03:26:51 11.6 Km/h
43 125 Ivan Lopez Pérez Masculino 36 GENERAL Masculino 01:16:58 03:27:10  11.58 Km/h
44 142 Oscar Papiol Herranz Masculino 37 GENERAL Masculino 01:13:54 03:27:10  11.58 Km/h
45 131 Lola Martinez Rodrigo birracicletos Femenino 1 GENERAL Femenino 01:24:55 03:36:33  11.08 Km/h
46 113 Fernando Floria Martinez La Yunta Biker Masculino 38 GENERAL Masculino 01:25:19 03:38:17  10.99 Km/h
47 141 Carlos Ortiz Lopez Masculino 39 GENERAL Masculino 01:17:00 03:39:49  10.92 Km/h
48 111 Carlos Fernandez Pastor Masculino 7 EBIKE Masculino 01:15:23 03:39:49  10.92 Km/h
49 102 Eduardo Barrado Juberias Masculino 40 GENERAL Masculino 01:17:34 03:39:49 10.92 Km/h
50 130 Javier Martinez Moreno Union Atletica coslada Masculino 41 GENERAL Masculino 02:05:38 03:43:14  10.75 Km/h
51 149 Alfonso Rojo Calvo Masculino 42 GENERAL Masculino 01:23:35 03:51:02  10.39 Km/h
52 155 Luis Trijueque Abad Masculino 43 GENERAL Masculino 01:23:27 03:51:05 10.39 Km/h
53 112 Antonio Ferrer Justicia Masculino 8 EBIKE Masculino 01:22:35 03:51:08 10.38 Km/h
54 106 Federico Clemente Sanz Masculino 9 EBIKE Masculino 01:23:26 03:51:09 10.38 Km/h
55 126 Eulalio Lopez Vizcaino Masculino 10 EBIKE Masculino 01:22:25 03:51:10 10.38 Km/h
56 148 Miguel Rojo Calvo Masculino 44 GENERAL Masculino 01:23:25 03:51:13  10.38 Km/h
57 124 Ana Belén Lopez Hernandez Femenino 2 GENERAL Femenino 01:32:09 03:54:40 10.23 Km/h
58 151 Juliadn Sanchez Lépez Masculino 11 EBIKE Masculino 01:45:53 04:02:27 9.9 Km/h
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POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB GENERO P.CATG CATG PASO TIEMPO RITMO
59 172 Ramon Lopez Masculino 45 GENERAL Masculino 02:15:26 04:05:57  9.76 Km/h
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